
デ ィ グ株式会社

令和7年8月1日

お客様各位

株式会社ディグ
代表取締役　嵯峨美紀子

運営会社変更のお知らせ

拝啓
時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧

を賜り、厚く御礼申し上げます。

　このたび「春日部ターキーボウル」は、8月1日より株式会社マンタケ

興業様から株式会社ディグが引き継ぎ、運営することとなりました。

　弊社は現在、荻窪ボウル・相模ファーストレーン・経堂ボウル・

ディグワールド名古屋・ディグボウル吉祥寺など、複数のボウリング場を

運営しております。創業以来、ボウリングを通じて健康で笑顔あふれる社会

づくりに貢献することを使命としております。

春日部ターキーボウルにつきましても、これまで以上に皆様にご満足いただ

ける施設づくりに努めてまいります。

　ご意見やご不明な点などございましたら、どうぞお気軽に下記までお問い

合わせください。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますよう、心よりお願い申し上げます。


　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

株式会社ディグ

〒156 - 0 0 5 1 
東京都世田谷区宮坂2 - 1 7 - 1 0

URL：h t t p s : / /d i g - r e s o r t 4 5 . com / 


お問合せ担当

ボウリング事業部　ゼネラルマネージャー　井口秀樹

TEL：048 - 7 5 4 - 1 7 7 7

Ema i l : 
 h - i g u c h i@ spo r t s - b ow l i n g . com


